平成２３年４月 25日

会員各位

日本 MOT学会

会長 長田 洋

日本MOT学会・第６回年次総会の開催について

拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、日本MOT学会・第6回年次総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐縮で

はございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 尚、総会の終了後に同じ会場において研究討論会(15：10-17：10）が行われます。参加無料

ですので是非ご出席願います。

敬具

記

 １．日 時  2011年 6月 12日(日) 14:00-15:00

 ２．場 所  キャンパスイノベーションセンター１Ｆ国際会議室

住  所： 東京都港区芝浦 3-3-6

最寄駅： ＪＲ山手線・京浜東北線 田町駅（徒歩１分）、

都営三田線・浅草線三田駅（徒歩５分）

 ３．議 題

（１）2010年度活動報告

（２）会計報告

（３）規程の改定について

(４）顧問、理事、監事の新任、再任について

（５）2011年度予算案について

（６）その他

                    以上

http://www.shibaura-it.ac.jp/access/campus.html